Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 16.06.2020 №502

О внесении изменений в регламент работы администрации
 городского округа «Город Йошкар-Ола» при разработке и

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в регламент работы администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» при разработке и утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.03.2016
№ 429 «О регламенте работы администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» при разработке и утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.05.2017
№ 567, от 15.08.2018 № 923, от 06.11.2018 №1198, от 17.04.2019 № 368,
от 07.11.2019 №1164, от 12.02.2020 №134), следующие изменения:

а) абзац второй подпункта 4.3.3 раздела 4 изложить в следующей
редакции:

«К заявлению необходимо приложить Схему размещения НТО,
выполненную на топографическом плане города Йошкар-Олы в масштабе
1:500, с указанием конкретного места размещения НТО.»;

б) пункт 4.5 раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«По итогам каждого заседания оформляется протокол заседания

комиссии в срок  не позднее 3 рабочих дней со дня проведения заседания.
Протокол подписывается всеми присутствующими на заседании комиссии
членами комиссии.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов